
Id: 6CC35D24-669D-458A-AF8E-9FDBE83AF70A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/117/25 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania wniosku z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie nie udzielania 

dotacji dla Klubu KS Kutno 

Na podstawie art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) w związku z §8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  (Dz.U. z 2002 r. 

poz. 46), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawić bez rozpoznania wniosek z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie nie udzielania dotacji dla 

Klubu KS Kutno. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania z przyczyn określonych w uzasadnieniu, które stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

 



Id: 6CC35D24-669D-458A-AF8E-9FDBE83AF70A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/117/25 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 22 stycznia 2025 r. wpłynęło do Urzędu Miasta Kutno pismo z dnia 15 stycznia 2025 r. 

skierowane do Rady Miasta Kutno. Pismo zawiera wskazanie jako osoby wnoszącej „(…), adres (…)”. 

 Z treści pisma wynika, iż jest ono kierowane do Rady Miasta Kutno w imieniu dużej grupy kibiców 

piłki nożnej. Piszący wskazuje, żeby Rada bardzo zastanowiła się nad dotacją dla Klubu KS Kutno. 

W dalszej części wnosi, aby nie dawać dotacji temu Klubowi i wskazuje argumenty uzasadniające taką 

propozycję.  Stwierdza, iż pisze do Rady Miasta Kutna z przekonaniem, że „(...) przeczytacie na radzie mój 

list, pochylicie się nad nim i dacie moją propozycję pod głosowanie (...)”. Pismo nie zawiera podpisu. 

 Z ustaleń dokonanych z odpowiednimi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Kutno wynika, że 

w rejestrze punktów adresowych prowadzonym dla Miasta Kutno brak jest funkcjonującego punktu 

adresowego (…) przy ulicy (…). Natomiast w ewidencji ludności w rejestrze mieszkańców Miasta Kutno 

nie widnieje taka żyjąca osoba jak wskazana w piśmie. 

Pismo należy zakwalifikować jako wniosek w rozumieniu art. 241 Kodeksu postępowania 

administracyjnego. 

Przedmiotem wniosku jest nie udzielanie dotacji dla Klubu KS Kutno, zaprzestanie finansowania Klubu 

przez Miasto. Są to zadania Miasta z zakresu kultury fizycznej i sportu. Zgodnie z uchwałą Nr LIII/623/10 

Rady Miasta Kutno z dnia 26 października 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Miasta Kutno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. 

Urz.Woj.Łódzk. z 2010r. poz. 3829 i 3830) - działania w zakresie udzielania dotacji sportowych należą do 

kompetencji Prezydenta Miasta Kutno. 

Należy przyjąć, że wniosek nie zawiera wskazania adresu wnoszącego pismo, gdyż adres taki 

nie funkcjonuje w rejestrze punktów adresowych prowadzonym dla Miasta Kutno. W takim przypadku 

nie można przyjąć, że pod tym adresem zamieszkuje osoba wskazana w piśmie. Zatem wniosek taki jako 

nie spełniający wymogów formalnych pozostawia się bez rozpoznania przez Radę Miasta Kutno zgodnie 

z §8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 

i rozpatrywania skarg i wniosków  (Dz.U. z 2002 r. poz. 46). 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

 


